
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 879.799,00 468.201,001.348.000,00 00001 Буџетска сметка А0 65,27

404 НАДОМЕСТОЦИ 7.918.284,00 3.601.716,0011.520.000,00 00001 Буџетска сметка А0 68,74

412 412 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ  РАСХОДИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 61.800,00 508.200,00570.000,00 00001 Буџетска сметка А0 10,84

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

210.431,00 189.569,00400.000,00 00001 Буџетска сметка А0 52,61

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.236,00 13.764,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0 8,24

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 2.100.000,00 210.000,002.310.000,00 00001 Буџетска сметка А0 90,91

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.614.122,00 659.211,002.273.333,00 00001 Буџетска сметка А0 71,00

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.991.181,00 8.819,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 99,78

Вкупно за програма : А0 16.776.853,00 7.159.480,0023.936.333,00 70,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 100.000,00 4.900.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка А1 2,00

Вкупно за програма : А1 100.000,00 4.900.000,005.000.000,00 2,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

4.204.184,00 845.816,005.050.000,00 00001 Буџетска сметка В2 83,25

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 450.000,00450.000,00 00001 Буџетска сметка В2 100,00
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425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.985.561,00 1.514.439,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка В2 66,35

Вкупно за програма : В2 7.639.745,00 2.360.255,0010.000.000,00 76,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 21.587.737,00 4.412.263,0026.000.000,00 00001 Буџетска сметка ВАА 83,03

Вкупно за програма : ВАА 21.587.737,00 4.412.263,0026.000.000,00 83,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.082.784,00 1.877.216,004.960.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 62,15

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 851.640,00851.640,00 00001 Буџетска сметка Г1 100,00

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 689.920,00 10.080,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 98,56

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.102.136,00 3.328.044,006.430.180,00 00001 Буџетска сметка Г1 48,24

Вкупно за програма : Г1 7.726.480,00 5.215.340,0012.941.820,00 59,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.262.318,00 737.682,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 85,25

Вкупно за програма : Г2 4.262.318,00 737.682,005.000.000,00 85,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.650.257,00 91.123,003.741.380,00 00001 Буџетска сметка ГД 97,56
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Вкупно за програма : ГД 3.650.257,00 91.123,003.741.380,00 97,56

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ГДЈ

Вкупно за програма : ГДЈ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.100.064,00 99.936,007.200.000,00 00001 Буџетска сметка ГДЛ2 98,61

Вкупно за програма : ГДЛ2 7.100.064,00 99.936,007.200.000,00 98,61

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ГДЉ

Вкупно за програма : ГДЉ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ГДУ

Вкупно за програма : ГДУ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.225.134,00 421.694,001.646.828,00 00001 Буџетска сметка Д0 74,39

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 475.282,00 167.846,00643.128,00 00001 Буџетска сметка Д0 73,90
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404 НАДОМЕСТОЦИ 27.000,00 4.500,0031.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 85,71

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 82.246,00 517.754,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 13,71

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.236,00 28.764,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 4,12

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 150.000,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 106.667,00 193.333,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 35,56

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 194.443,00 5.557,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 97,22

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 999.999,00 1,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 100,00

Вкупно за програма : Д0 3.112.007,00 1.689.449,004.801.456,00 64,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 919.580,00 380.420,001.300.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 70,74

Вкупно за програма : Д1 919.580,00 380.420,001.300.000,00 70,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 56.894.954,00 36.816.046,0093.711.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 60,71

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.964.702,00 14.257.298,0036.222.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 60,64

404 НАДОМЕСТОЦИ 3.785.161,00 1.113.839,004.899.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 77,26

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 907.270,00 1.242.730,002.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 42,20
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421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 22.553.123,00 13.446.877,0036.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 62,65

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.832.271,00 1.817.729,003.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 50,20

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.702.040,00 1.979.880,003.681.920,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,23

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.765.611,00 6.924.389,0015.690.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 55,87

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 7.923.340,00 2.111.660,0010.035.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 78,96

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 10.448.230,00 6.001.770,0016.450.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 63,52

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 1.661.872,00 1.038.128,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 61,55

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 11.759.514,00 5.257.486,0017.017.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 69,10

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 1.455.972,00 444.028,001.900.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 76,63

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 14.281.712,00 218.288,0014.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 98,49

Вкупно за програма : Е0 165.935.772,00 92.670.148,00258.605.920,00 64,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 133.597,00 3.216.403,003.350.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 3,99

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 12.600,00 1.087.400,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 1,15

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 24.150,00 425.850,00450.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 5,37

Вкупно за програма : ЕА 170.347,00 4.729.653,004.900.000,00 3,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 28.752.845,00 6.247.155,0035.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 82,15

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.940.510,00 1.059.490,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 64,68

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 16.316.243,00 3.183.757,0019.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 83,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3

Вкупно за програма : Ј3 47.009.598,00 12.490.402,0059.500.000,00 79,01

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 20.000.000,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 100,00

Вкупно за програма : Ј4 20.000.000,0020.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 2.136.706,00 315.417,002.452.123,00 00001 Буџетска сметка Ј5 87,14

Вкупно за програма : Ј5 2.136.706,00 315.417,002.452.123,00 87,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.998.900,001.998.900,00 00001 Буџетска сметка Ј6 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 19.923.709,00 12.602.433,0032.526.142,00 00001 Буџетска сметка Ј6 61,25

Вкупно за програма : Ј6 21.922.609,00 12.602.433,0034.525.042,00 63,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 30.000.000,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 100,00

Вкупно за програма : Ј7 30.000.000,0030.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 846.000,00 654.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 56,40

461 СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 10.000.000,00 600.000,0010.600.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 94,34

Вкупно за програма : Ј8 16.846.000,00 1.254.000,0018.100.000,00 93,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈАВ

Вкупно за програма : ЈАВ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 172.658,00172.658,00 00001 Буџетска сметка ЈАГ

Вкупно за програма : ЈАГ 172.658,00172.658,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈАЕ

Вкупно за програма : ЈАЕ 100.000,00100.000,00 
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.112.545,003.112.545,00 00001 Буџетска сметка ЈАЅ

Вкупно за програма : ЈАЅ 3.112.545,003.112.545,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.416.704,001.416.704,00 00001 Буџетска сметка ЈАМ 100,00

Вкупно за програма : ЈАМ 1.416.704,001.416.704,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈАП

Вкупно за програма : ЈАП 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 317.278,00 1.332.575,001.649.853,00 00001 Буџетска сметка ЈАР 19,23

Вкупно за програма : ЈАР 317.278,00 1.332.575,001.649.853,00 19,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.250.910,001.250.910,00 00001 Буџетска сметка ЈАС

Вкупно за програма : ЈАС 1.250.910,001.250.910,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 52.888,0052.888,00 00001 Буџетска сметка ЈАТ

Вкупно за програма : ЈАТ 52.888,0052.888,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка ЈАЏ

Вкупно за програма : ЈАЏ 20.000,0020.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 51.968,00 1.398.449,001.450.417,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 3,58

Вкупно за програма : ЈГ 51.968,00 1.398.449,001.450.417,00 3,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 379.167,00379.167,00 00001 Буџетска сметка ЈГА

Вкупно за програма : ЈГА 379.167,00379.167,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГВ

Вкупно за програма : ЈГВ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.066.899,00 -2.078.419,003.988.480,00 00001 Буџетска сметка ЈГГ2 152,11

Страна 9; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Вкупно за програма : ЈГГ2 6.066.899,00 -2.078.419,003.988.480,00 152,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.100.000,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГД

Вкупно за програма : ЈГД 1.100.000,001.100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 338.739,00338.739,00 00001 Буџетска сметка ЈГЕ

Вкупно за програма : ЈГЕ 338.739,00338.739,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 71.666,0071.666,00 00001 Буџетска сметка ЈГЗ

Вкупно за програма : ЈГЗ 71.666,0071.666,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГЅ 100,00

Вкупно за програма : ЈГЅ 100.000,00100.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.108.484,00 891.516,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГИ 55,42

Вкупно за програма : ЈГИ 1.108.484,00 891.516,002.000.000,00 55,42

Страна 10; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГЈ

Вкупно за програма : ЈГЈ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 103.131,00103.131,00 00001 Буџетска сметка ЈГК2

Вкупно за програма : ЈГК2 103.131,00103.131,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.722.976,00 2.756.708,0023.479.684,00 00001 Буџетска сметка ЈГЛ 88,26

Вкупно за програма : ЈГЛ 20.722.976,00 2.756.708,0023.479.684,00 88,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГЉ

Вкупно за програма : ЈГЉ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 218.445,00218.445,00 00001 Буџетска сметка ЈГМ

Вкупно за програма : ЈГМ 218.445,00218.445,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 11; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.203.707,00 5.796.293,008.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГН2 27,55

Вкупно за програма : ЈГН2 2.203.707,00 5.796.293,008.000.000,00 27,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 978.194,00 121.806,001.100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГЊ 88,93

Вкупно за програма : ЈГЊ 978.194,00 121.806,001.100.000,00 88,93

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 950.344,00950.344,00 00001 Буџетска сметка ЈГО

Вкупно за програма : ЈГО 950.344,00950.344,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 277.343,00277.343,00 00001 Буџетска сметка ЈГП

Вкупно за програма : ЈГП 277.343,00277.343,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 127.951,00127.951,00 00001 Буџетска сметка ЈГР

Вкупно за програма : ЈГР 127.951,00127.951,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГС

Страна 12; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Вкупно за програма : ЈГС 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 42.305,0042.305,00 00001 Буџетска сметка ЈГТ

Вкупно за програма : ЈГТ 42.305,0042.305,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 700.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГУ

Вкупно за програма : ЈГУ 700.000,00700.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 417.407,00417.407,00 00001 Буџетска сметка ЈГФ

Вкупно за програма : ЈГФ 417.407,00417.407,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.237.293,00 106.105,002.343.398,00 00001 Буџетска сметка ЈГХ 95,47

Вкупно за програма : ЈГХ 2.237.293,00 106.105,002.343.398,00 95,47

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈГЦ

Вкупно за програма : ЈГЦ 100.000,00100.000,00 

Страна 13; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 72.623,0072.623,00 00001 Буџетска сметка ЈГЏ

Вкупно за програма : ЈГЏ 72.623,0072.623,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 18.318.106,00 20.107.922,0038.426.028,00 00001 Буџетска сметка ЈД 47,67

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 3.626.247,00 25.593.753,0029.220.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 12,41

Вкупно за програма : ЈД 21.944.353,00 45.701.675,0067.646.028,00 32,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.836.345,0010.836.345,00 00001 Буџетска сметка ЈДА

Вкупно за програма : ЈДА 10.836.345,0010.836.345,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.839.943,00 11.285.393,0014.125.336,00 00001 Буџетска сметка ЈДБ2 20,11

Вкупно за програма : ЈДБ2 2.839.943,00 11.285.393,0014.125.336,00 20,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.183.809,001.183.809,00 00001 Буџетска сметка ЈДВ2

Вкупно за програма : ЈДВ2 1.183.809,001.183.809,00 

Страна 14; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17
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за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.197.043,006.197.043,00 00001 Буџетска сметка ЈДГ2 100,00

Вкупно за програма : ЈДГ2 6.197.043,006.197.043,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДД

Вкупно за програма : ЈДД 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.128.706,001.128.706,00 00001 Буџетска сметка ЈДЕ

Вкупно за програма : ЈДЕ 1.128.706,001.128.706,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.538.511,00 261.489,007.800.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ1 96,65

Вкупно за програма : ЈДЗ1 7.538.511,00 261.489,007.800.000,00 96,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.482.580,008.482.580,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ10

Вкупно за програма : ЈДЗ10 8.482.580,008.482.580,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 15; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.629.963,00 10.526.118,0013.156.081,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ11 19,99

Вкупно за програма : ЈДЗ11 2.629.963,00 10.526.118,0013.156.081,00 19,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.938.073,00 6.236.716,0010.174.789,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ12 38,70

Вкупно за програма : ЈДЗ12 3.938.073,00 6.236.716,0010.174.789,00 38,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.407.604,00 2.487.232,003.894.836,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ13 36,14

Вкупно за програма : ЈДЗ13 1.407.604,00 2.487.232,003.894.836,00 36,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.311.317,001.311.317,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ14

Вкупно за програма : ЈДЗ14 1.311.317,001.311.317,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.187.104,00 13.027.151,0020.214.255,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ15 35,55

Вкупно за програма : ЈДЗ15 7.187.104,00 13.027.151,0020.214.255,00 35,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ16

Страна 16; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17
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Вкупно за програма : ЈДЗ16 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 18.000.000,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ17 100,00

Вкупно за програма : ЈДЗ17 18.000.000,0018.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.062.012,00 4.323.758,005.385.770,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ18 19,72

Вкупно за програма : ЈДЗ18 1.062.012,00 4.323.758,005.385.770,00 19,72

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.672.931,001.672.931,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ19

Вкупно за програма : ЈДЗ19 1.672.931,001.672.931,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.089.949,001.089.949,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ20

Вкупно за програма : ЈДЗ20 1.089.949,001.089.949,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.006.439,004.006.439,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ21

Вкупно за програма : ЈДЗ21 4.006.439,004.006.439,00 

Страна 17; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.985.651,00 4.420.400,007.406.051,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ22 40,31

Вкупно за програма : ЈДЗ22 2.985.651,00 4.420.400,007.406.051,00 40,31

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 504.689,00504.689,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ23

Вкупно за програма : ЈДЗ23 504.689,00504.689,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.493.372,00 11.958.649,0015.452.021,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ24 22,61

Вкупно за програма : ЈДЗ24 3.493.372,00 11.958.649,0015.452.021,00 22,61

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.413.682,00 1.086.318,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ25 56,55

Вкупно за програма : ЈДЗ25 1.413.682,00 1.086.318,002.500.000,00 56,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 348.517,00348.517,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ26

Вкупно за програма : ЈДЗ26 348.517,00348.517,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 18; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.491.735,001.491.735,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ4

Вкупно за програма : ЈДЗ4 1.491.735,001.491.735,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.423.835,001.423.835,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ5

Вкупно за програма : ЈДЗ5 1.423.835,001.423.835,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.696.279,00 1.903.721,004.600.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ6 58,61

Вкупно за програма : ЈДЗ6 2.696.279,00 1.903.721,004.600.000,00 58,61

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.527.069,00 16.100.378,0019.627.447,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ7 17,97

Вкупно за програма : ЈДЗ7 3.527.069,00 16.100.378,0019.627.447,00 17,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ8 100,00

Вкупно за програма : ЈДЗ8 100.000,00100.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.084.244,001.084.244,00 00001 Буџетска сметка ЈДЗ9
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Вкупно за програма : ЈДЗ9 1.084.244,001.084.244,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.780.000,0011.780.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЅ11 100,00

Вкупно за програма : ЈДЅ11 11.780.000,0011.780.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.024.661,002.024.661,00 00001 Буџетска сметка ЈДИ2 100,00

Вкупно за програма : ЈДИ2 2.024.661,002.024.661,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 924.668,00924.668,00 00001 Буџетска сметка ЈДЈ

Вкупно за програма : ЈДЈ 924.668,00924.668,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 388.890,00388.890,00 00001 Буџетска сметка ЈДК

Вкупно за програма : ЈДК 388.890,00388.890,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.228.806,00 1.271.194,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЛ2 63,68

Вкупно за програма : ЈДЛ2 2.228.806,00 1.271.194,003.500.000,00 63,68
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЉ

Вкупно за програма : ЈДЉ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДМ2

Вкупно за програма : ЈДМ2 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДН2

Вкупно за програма : ЈДН2 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.549.729,006.549.729,00 00001 Буџетска сметка ЈДО

Вкупно за програма : ЈДО 6.549.729,006.549.729,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.331.455,006.331.455,00 00001 Буџетска сметка ЈДП

Вкупно за програма : ЈДП 6.331.455,006.331.455,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 424.020,00424.020,00 00001 Буџетска сметка ЈДР2

Вкупно за програма : ЈДР2 424.020,00424.020,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.496.953,00 810.047,006.307.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДС2 87,16

Вкупно за програма : ЈДС2 5.496.953,00 810.047,006.307.000,00 87,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 866.551,00866.551,00 00001 Буџетска сметка ЈДТ

Вкупно за програма : ЈДТ 866.551,00866.551,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДФ

Вкупно за програма : ЈДФ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.477.930,001.477.930,00 00001 Буџетска сметка ЈДХ

Вкупно за програма : ЈДХ 1.477.930,001.477.930,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 676.028,00676.028,00 00001 Буџетска сметка ЈДЦ
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Вкупно за програма : ЈДЦ 676.028,00676.028,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈДЏ

Вкупно за програма : ЈДЏ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.496.917,00 5.157.573,008.654.490,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 40,41

Вкупно за програма : ЈИ 3.496.917,00 5.157.573,008.654.490,00 40,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 200.533,00200.533,00 00001 Буџетска сметка ЈИА2

Вкупно за програма : ЈИА2 200.533,00200.533,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИБ2

Вкупно за програма : ЈИБ2 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 496.837,00496.837,00 00001 Буџетска сметка ЈИВ

Вкупно за програма : ЈИВ 496.837,00496.837,00 
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.016.941,001.016.941,00 00001 Буџетска сметка ЈИГ

Вкупно за програма : ЈИГ 1.016.941,001.016.941,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИЕ

Вкупно за програма : ЈИЕ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 278.657,00278.657,00 00001 Буџетска сметка ЈИЗ

Вкупно за програма : ЈИЗ 278.657,00278.657,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 53.199,0053.199,00 00001 Буџетска сметка ЈИЅ

Вкупно за програма : ЈИЅ 53.199,0053.199,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.424.506,003.424.506,00 00001 Буџетска сметка ЈИИ 100,00

Вкупно за програма : ЈИИ 3.424.506,003.424.506,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИЈ

Вкупно за програма : ЈИЈ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 920.000,00 1.630.798,002.550.798,00 00001 Буџетска сметка ЈИК2 36,07

Вкупно за програма : ЈИК2 920.000,00 1.630.798,002.550.798,00 36,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 649.818,00 1.949.453,002.599.271,00 00001 Буџетска сметка ЈИЛ2 25,00

Вкупно за програма : ЈИЛ2 649.818,00 1.949.453,002.599.271,00 25,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИЉ

Вкупно за програма : ЈИЉ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 828.298,00828.298,00 00001 Буџетска сметка ЈИМ2

Вкупно за програма : ЈИМ2 828.298,00828.298,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.448.374,00 174.663,002.623.037,00 00001 Буџетска сметка ЈИН2 93,34
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Вкупно за програма : ЈИН2 2.448.374,00 174.663,002.623.037,00 93,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 96.760,0096.760,00 00001 Буџетска сметка ЈИЊ

Вкупно за програма : ЈИЊ 96.760,0096.760,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.192.076,00 386.700,002.578.776,00 00001 Буџетска сметка ЈИО 85,00

Вкупно за програма : ЈИО 2.192.076,00 386.700,002.578.776,00 85,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.114.532,00 836.729,002.951.261,00 00001 Буџетска сметка ЈИП2 71,65

Вкупно за програма : ЈИП2 2.114.532,00 836.729,002.951.261,00 71,65

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 637.697,00637.697,00 00001 Буџетска сметка ЈИР

Вкупно за програма : ЈИР 637.697,00637.697,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИС

Вкупно за програма : ЈИС 100.000,00100.000,00 
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Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 156.936,00156.936,00 00001 Буџетска сметка ЈИТ

Вкупно за програма : ЈИТ 156.936,00156.936,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.151.683,001.151.683,00 00001 Буџетска сметка ЈИУ

Вкупно за програма : ЈИУ 1.151.683,001.151.683,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.807.832,00 3.192.168,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈИФ 36,16

Вкупно за програма : ЈИФ 1.807.832,00 3.192.168,005.000.000,00 36,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.729.531,00 5.418.709,007.148.240,00 00001 Буџетска сметка ЈИХ 24,20

Вкупно за програма : ЈИХ 1.729.531,00 5.418.709,007.148.240,00 24,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.794.247,00 2.388.872,008.183.119,00 00001 Буџетска сметка ЈИЦ 70,81

Вкупно за програма : ЈИЦ 5.794.247,00 2.388.872,008.183.119,00 70,81

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 919.755,00919.755,00 00001 Буџетска сметка ЈИЏ

Вкупно за програма : ЈИЏ 919.755,00919.755,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.847.266,00 20.176.813,0030.024.079,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 32,80

Вкупно за програма : ЈЛ 9.847.266,00 20.176.813,0030.024.079,00 32,80

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.117.488,005.117.488,00 00001 Буџетска сметка ЈЛВ 100,00

Вкупно за програма : ЈЛВ 5.117.488,005.117.488,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.009.847,005.009.847,00 00001 Буџетска сметка ЈЛД

Вкупно за програма : ЈЛД 5.009.847,005.009.847,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.600.000,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛЕ 100,00

Вкупно за програма : ЈЛЕ 1.600.000,001.600.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.500.000,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛЗ
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Вкупно за програма : ЈЛЗ 2.500.000,002.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛЅ

Вкупно за програма : ЈЛЅ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛК

Вкупно за програма : ЈЛК 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.413.138,003.413.138,00 00001 Буџетска сметка ЈЛЉ

Вкупно за програма : ЈЛЉ 3.413.138,003.413.138,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛМ

Вкупно за програма : ЈЛМ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 422.985,00422.985,00 00001 Буџетска сметка ЈЛЊ

Вкупно за програма : ЈЛЊ 422.985,00422.985,00 

Страна 29; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈЛЦ

Вкупно за програма : ЈЛЦ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.457.940,00 692.060,003.150.000,00 00001 Буџетска сметка ЈФ 78,03

Вкупно за програма : ЈФ 2.457.940,00 692.060,003.150.000,00 78,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈФА

Вкупно за програма : ЈФА 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.853.113,00 306.887,004.160.000,00 00001 Буџетска сметка ЈФГ 92,62

Вкупно за програма : ЈФГ 3.853.113,00 306.887,004.160.000,00 92,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЈФК

Вкупно за програма : ЈФК 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 30; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.161.661,00 3.167.679,005.329.340,00 00001 Буџетска сметка К3 40,56

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 840.673,00 1.315.615,002.156.288,00 00001 Буџетска сметка К3 38,99

404 НАДОМЕСТОЦИ 240.000,00240.000,00 00001 Буџетска сметка К3

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 746.146,00 463.854,001.210.000,00 00001 Буџетска сметка К3 61,66

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 678.991,00 1.966.009,002.645.000,00 00001 Буџетска сметка К3 25,67

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 135.548,00 109.452,00245.000,00 00001 Буџетска сметка К3 55,33

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.382.956,00 575.377,002.958.333,00 00001 Буџетска сметка К3 80,55

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.375.039,00 51.586,001.426.625,00 00001 Буџетска сметка К3 96,38

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 4.582.422,00 364.626,004.947.048,00 00001 Буџетска сметка К3 92,63

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.714.366,00 8.000,001.722.366,00 00001 Буџетска сметка К3 99,54

Вкупно за програма : К3 14.617.802,00 8.262.198,0022.880.000,00 63,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.167.776,00 632.224,001.800.000,00 00001 Буџетска сметка К4 64,88

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 7.838.346,00 2.937.654,0010.776.000,00 00001 Буџетска сметка К4 72,74

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.641.667,00 858.333,004.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 80,93

Вкупно за програма : К4 12.647.789,00 4.428.211,0017.076.000,00 74,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 31; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 60.922,00 39.078,00100.000,00 00001 Буџетска сметка КА 60,92

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 60.922,00 59.078,00120.000,00 50,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.097.126,002.097.126,00 00001 Буџетска сметка КАА

Вкупно за програма : КАА 2.097.126,002.097.126,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.957.888,001.957.888,00 00001 Буџетска сметка КАБ

Вкупно за програма : КАБ 1.957.888,001.957.888,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 66.535.667,00 844.000,0067.379.667,00 00001 Буџетска сметка Л0 98,75

Вкупно за програма : Л0 66.535.667,00 844.000,0067.379.667,00 98,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 237.770,00 262.230,00500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 47,55

Вкупно за програма : ЛА 237.770,00 262.230,00500.000,00 47,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 32; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.823.795,00 1.000,005.824.795,00 00001 Буџетска сметка ЛАА 99,98

Вкупно за програма : ЛАА 5.823.795,00 1.000,005.824.795,00 99,98

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАБ

Вкупно за програма : ЛАБ 200.000,00200.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАВ

Вкупно за програма : ЛАВ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАГ

Вкупно за програма : ЛАГ 6.000.000,006.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАД

Вкупно за програма : ЛАД 6.000.000,006.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 19.824.377,00 175.623,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАЕ 99,12

Страна 33; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Вкупно за програма : ЛАЕ 19.824.377,00 175.623,0020.000.000,00 99,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАЗ

Вкупно за програма : ЛАЗ 6.000.000,006.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.900.000,002.900.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАИ

Вкупно за програма : ЛАИ 2.900.000,002.900.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 976.922,00976.922,00 00001 Буџетска сметка ЛАЈ

Вкупно за програма : ЛАЈ 976.922,00976.922,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАК

Вкупно за програма : ЛАК 1.500.000,001.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.264.029,002.264.029,00 00001 Буџетска сметка ЛАЛ

Вкупно за програма : ЛАЛ 2.264.029,002.264.029,00 

Страна 34; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.908.974,00 12.091.026,0026.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАЉ 53,50

Вкупно за програма : ЛАЉ 13.908.974,00 12.091.026,0026.000.000,00 53,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАМ2

Вкупно за програма : ЛАМ2 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАН

Вкупно за програма : ЛАН 10.000.000,0010.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.385.747,002.385.747,00 00001 Буџетска сметка ЛАЊ

Вкупно за програма : ЛАЊ 2.385.747,002.385.747,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.779.086,003.779.086,00 00001 Буџетска сметка ЛАО

Вкупно за програма : ЛАО 3.779.086,003.779.086,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 35; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 26.180.449,00 432.820,0026.613.269,00 00001 Буџетска сметка ЛАП 98,37

Вкупно за програма : ЛАП 26.180.449,00 432.820,0026.613.269,00 98,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.655.869,00 34.627.168,0043.283.037,00 00001 Буџетска сметка ЛАР 20,00

Вкупно за програма : ЛАР 8.655.869,00 34.627.168,0043.283.037,00 20,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.000.000,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАС

Вкупно за програма : ЛАС 2.000.000,002.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАУ

Вкупно за програма : ЛАУ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАФ

Вкупно за програма : ЛАФ 100.000,00100.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАХ

Страна 36; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Вкупно за програма : ЛАХ 6.000.000,006.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.975.417,00 7.024.583,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛАЦ 29,75

Вкупно за програма : ЛАЦ 2.975.417,00 7.024.583,0010.000.000,00 29,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.101.482,003.101.482,00 00001 Буџетска сметка ЛАЏ

Вкупно за програма : ЛАЏ 3.101.482,003.101.482,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

20.215.707,00 6.741.593,0026.957.300,00 00001 Буџетска сметка Н1 74,99

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.119.426,00 317.174,001.436.600,00 00001 Буџетска сметка Н1 77,92

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.216.343,00 793.657,002.010.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 60,51

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 8.450.424,00 8.055.676,0016.506.100,00 00001 Буџетска сметка Н1 51,20

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 753.190,00 106.810,00860.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 87,58

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.606.469,00 563.531,002.170.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 74,03

Вкупно за програма : Н1 33.361.559,00 16.578.441,0049.940.000,00 66,80

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 37; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 59.240,00 760,0060.000,00 00001 Буџетска сметка НА 98,73

Вкупно за програма : НА 59.240,00 760,0060.000,00 98,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.259.658,00 6.421.673,007.681.331,00 00001 Буџетска сметка НАА 16,40

Вкупно за програма : НАА 1.259.658,00 6.421.673,007.681.331,00 16,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 5.000.000,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка НАБ

Вкупно за програма : НАБ 5.000.000,005.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 9.383.693,00 7.502.880,0016.886.573,00 00001 Буџетска сметка Њ0 55,57

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.071.651,00 4.485.359,007.557.010,00 00001 Буџетска сметка Њ0 40,65

404 НАДОМЕСТОЦИ 1.798.757,00 1.495.243,003.294.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 54,61

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 839.204,00 1.580.796,002.420.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 34,68

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 477.255,00 722.745,001.200.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 39,77

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.636.771,00 413.229,002.050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 79,84

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 290.864,00 109.136,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 72,72

Страна 38; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Вкупно за програма : Њ0 17.498.195,00 16.359.388,0033.857.583,00 51,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 550.000,00550.000,00 00001 Буџетска сметка ЊА

Вкупно за програма : ЊА 550.000,00550.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50.349.101,0050.349.101,00 00001 Буџетска сметка ЊАА 100,00

Вкупно за програма : ЊАА 50.349.101,0050.349.101,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Р1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.000.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.073.764,00 1.926.236,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 67,90

Вкупно за програма : Р1 4.073.764,00 6.026.236,0010.100.000,00 40,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.917.301,008.917.301,00 00001 Буџетска сметка РА

Вкупно за програма : РА 8.917.301,008.917.301,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.452.232,00 4.747.768,008.200.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 42,10

Вкупно за програма : Ф1 3.452.232,00 4.747.768,008.200.000,00 42,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 460.000,00 1.140.000,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка Џ1 28,75

Вкупно за програма : Џ1 460.000,00 1.140.000,001.600.000,00 28,75

Вкупно за сметка 850.026.875,00 608.352.237,001.458.379.112,00 58,29

ВКУПНО: 850.026.875,00 608.352.237,001.458.379.112,00 58,29

Страна 40; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2025 - 30.09.2025

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

64.568.355,00 15.181.645,0079.750.000,00 00001 Буџетска сметка 80,96

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 176.566.107,00 -9.466.107,00167.100.000,00 00001 Буџетска сметка 105,66

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 193.318.464,00 130.531.536,00323.850.000,00 00001 Буџетска сметка 59,69

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

418.157,00 22.871.843,0023.290.000,00 00001 Буџетска сметка 1,80

722 Глоби,судски и административни такси 2.677.139,00 322.861,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка 89,24

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 9.724.182,00 5.275.818,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка 64,83

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 6.196.909,00 18.865.887,0025.062.796,00 00001 Буџетска сметка 24,73

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 12.272.900,00 17.727.100,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка 40,91

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 61.538.529,00 9.966.471,0071.505.000,00 00001 Буџетска сметка 86,06

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 322.746.133,00 397.075.183,00719.821.316,00 00001 Буџетска сметка 44,84

Вкупно за програма :  850.026.875,00 608.352.237,001.458.379.112,00 58,29

Вкупно за сметка 850.026.875,00 608.352.237,001.458.379.112,00 58,29

ВКУПНО: 850.026.875,00 608.352.237,001.458.379.112,00 58,29

Страна 41; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.10.2025 ; Време: 13:32:17


